
 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 
 

П О С Т А Н О В А  
 

16 год. 57 хв.                                                                               № 100 
13 жовтня 2015 року   

 

Про залучення Харківською обласною виборчою комісією фахівців, технічних 
працівників для організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення 
повноважень комісії на чергових виборах депутатів Харківської обласної ради 25 

жовтня 2015 року 
 
 

З метою створення належних умов для організаційного, правового, технічного 
забезпечення здійснення повноважень Харківською обласною виборчою комісією, 
відповідно до частини двадцять третьої статті 27, частини тринадцятої статті 28 Закону 
України «Про місцеві вибори», Порядку залучення фахівців та технічних працівників для 
організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення повноважень виборчих 
комісій під час підготовки і проведення виборів депутатів Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, затвердженого 
постановою Центральної виборчої комісії від 20 вересня 2010 року № 357, керуючись 
статтею 27 Закону “Про місцеві вибори ”, Харківська обласна виборча комісія 
постановляє: 

1. Встановити граничну чисельність залучених працівників для роботи в Харківській 
обласній виборчій комісії  – 5 осіб. 
2. Затвердити перелік посад: 
- головний бухгалтер –1 
- юрист –2 
- діловод – 1 
- оператор комп’ютерного набору – 1 
3. Уповноважити голову комісії укласти цивільно-правові договори з працівниками, що 
залучаються до роботи у виборчий комісії.  
4. Визнати такою, що втратила чинність постанову Харківської обласної виборчої комісії 
від 8 вересня 2015 року № 42 «Про залучення Харківською обласною виборчою комісією 
фахівців, технічних працівників для організаційного, правового, технічного забезпечення 
здійснення повноважень комісії на чергових виборах депутатів Харківської обласної ради 
25 жовтня 2015 року». 
 
 
Голова  Харківської обласної  
виборчої комісії        О. Григорець 


